СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  03.06.2015                                                                                 № 27
О работе образовательного
учреждения  по оздоровлению
 школьников

Заслушав информацию начальника лагеря с дневным пребыванием детей в МБОУ «Тузуклейская ООШ» Лепехиной И.С. о работе образовательного
учреждения по оздоровлению  школьников,  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
Информацию  начальника лагеря с дневным пребыванием детей в МБОУ «Тузуклейская ООШ» Лепехиной И.С. о работе образовательного
учреждения по оздоровлению  школьников  принять к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                          Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                    А.Т.Кулов